ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

                                CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS

Indicação do Vereador BARCELANA SALIA DE MELO (CIDADANIA)

Três Ranchos, aos 17 de novembro de 2025.

MOÇÃO DE PESAR

A FAMÍLIA DE CELMA ALVES DE OLIVEIRA

A Câmara Municipal de Três Ranchos, através de todos os vereadores e funcionários desta casa, vem

por meio desta, manifestar o seu profundo pesar pelo falecimento do Sra. Celma Alves de Oliveira.

A Sra. Celma pertencia a família tradicional do município, família Alves,  família que construiu laços

de união e contribuiu grandemente para o desenvolvimento e crescimento do nosso município, dedicou a sua

vida à fé e espiritualidade, sendo reconhecida por sua devoção inabalável à Nossa Senhora do Rosário.

Era conhecida por todos como mulher integra, querida por toda população de Três Ranchos, deixando

amizades e boas lembranças para quem a conhecia.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando um legado de vida

enquanto cidadã de bem, alicerce de sua família.

Aos seus familiares e amigos, demonstramos nossas mais sinceras condolências por meio desta singe-

la homenagem póstuma a uma cidadã que causará significativa ausência e grande saudade ao município.

Transmita-se o teor desta à família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Três Ranchos, Estado de Goiás, aos 17 dias de novembro

de 2025.

____________________________________

BARCELANA SALIA DE MELO

Vereador da Câmara Municipal

		2025-11-17T14:12:08-0300
	BARCELANA SALIA DE MELO:69489572691